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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Nj6sia e personelit

NJOFTIM
pEn INTERvISTii ME SHKRIM

Komisioni P€rzgjedhds i Sherbimit Civil6, i em6ruar me vendimin e Kryetarit tE KomunEs p€r
pozit€n; Zyrta pEr taks6 komunale nE kuad6r TEDZIJI' dhe Zyrtar p6r Buxhet dhe Financa2 nE
kuad6r te DBF, gjat6 procedurEs s€ vleresimit td aplikacioneve ne bazdte kritereve tE p6rcaktuara n€
konkursin e publikuar me dat€ 16.06.2017, vler€soi se kandidat€t e posht€shdnuar i kan6 plot€suar
kriteret e parapara ne konkurs p6r tu ftuar nd testim me shkrim:
Testimi do t€ mbahet si nE vijim;

rtar r Buxh. dhe Fin. 2 DBF' dat6 13.07.2017,Sa11a e K. Komunal ora 11.oo

rtar p6r taks6 komunale DZIJE,. datd 13.07.2017.ora 10 Salla e K. Komunal
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1. Saranda Rashiti 21..06.2017 Po

2. Nafie Limoni 28.06.2017 Po
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Ardiana Shabani Demolli 30.06.2017 Po

4. AzraFazltt 30.06.2017 Po

5. Emira Bajrami 30.06.2017 Po

6. Fatrnire Sinani 30.06.2017 Po

7. Flamur Rushiti 30.05.2017 Po

8. Miradije,Robelli 30.06.2017 Po

9. Shpresa Sherifi 30.06.2017 Po

K.P.SH. Civil6


